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4 маприрања каде x1,x2,x3,x4 содржи една единица и три нули се множи со К=2 т.е. должина на новоформираниот коден збор. Другите собироци на сличен начин се наоѓаат.
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глупости како вака вадам извод!? Всушност треба извод по секое pi. На крај се сведува на исто се ослободуваш од сумата као на наредната страна.
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